®UNITEST ®
Multimeter
6.12
M
ul
tim
et
er

Maße 198 x 97 x 55 mm
Gewicht ca. 430 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST Hexagon 340 93497
UNITEST Software 1243
Bereitschaftstasche 1150
Adapter Typ-„K“-Fühler 1298
Hexagon Kalibrier-Set 1181
Sicherheits-Set 370003
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Hexagon 340
1 St. Schutzhülle
2 St. Messleitungen
1 St. Flexibler Drahtfühler (0° C...+400° C)
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
UNITEST Software (engl.)
inkl. Schnittstellenkabel und
ausführl. deutscher Anleitung
Best.-Nr. 1243
Bereitschaftstasche für
Geräte mit Schutzhülle
Best.-Nr. 1150
Adapter für Typ-„K“-Fühler
Best.-Nr. 1298
Hexagon Kalibrier-Set
Best.-Nr. 1181
Sicherheits-Set
Best.-Nr. 370003
HÖCHSTE
SICHERHEIT
CAT IV · 600 V